--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ACTA DE PROTOCOLIZACION  
otorgada por el excelentísimo ayuntamiento de Denia.-     
--------------------------------------------------------------------------------------------------- 
NUMERO DOSCIENTOS TRECE, DOS MIL UNO. – 213/2001  
En Denia, mi residencia, a treinta de enero de dos mil uno.     
Ante mí, GERARDO v. WICHMANN ROVIRA,  
Notario del Ilustre Colegio de Valencia, 
---------------------------------------------------------------------------------------------------